ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Надеждинского сельского поселения

_________

РЕШЕНИЕ
от  20.02.2014 № 6

О внесении изменений в решение Совета

Надеждинского сельского поселения

Омского муниципального района

Омской области от 20.12.2007 года №59
«О соотношении размеров должностных

окладов по муниципальным должностям

муниципальной службы Надеждинского

сельского поселения Омского

муниципального района Омской области».
  В соответствии с Законом Омской области от 23.11.2007 года №976-ОЗ «Об оплате труда муниципального служащего в Омской области и о предоставлении муниципальному служащему в Омской области ежегодного дополнительного отпуска за выслугу лет»,  Уставом Надеждинского сельского поселения Совет Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в решение Совета Надеждинского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области от 20.12.2007 года №59

«О соотношении размеров должностных окладов по муниципальным должностям муниципальной службы Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»:
приложение №1 Решения изложить в новой редакции согласно приложению в настоящему Решению.
2. Настоящие изменения вступают в силу с 01.03.2014 года.
        3. Обеспечить опубликование настоящего Решения в газете «Омский муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                            А.И. Миронова
приложение к решению Совета

Надеждинского сельского поселения

 от 20.02.2014 №6
Соотношение размеров должностных окладов по муниципальным должностям муниципальной службы Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

	Наименование должности
	Размер должностного оклада в кратном отношении к размеру должностного оклада по муниципальной должности «специалист»

	Заместитель Главы администрации
	2,2

	Главный специалист
	1,8

	Ведущий специалист
	1,6

	Специалист 1 категории
	1,4